Niedziela,Nr. 101. Dnia 10 kwietnia, Dnia 29 marca (10 kwietnia) 1892 r<

ROK SIEDMDZIESIĄTY DRUGI.

(Bez

Lecz próżno, próżno! Jak upiór z aniołem.pi OCHY UJJIV1 li ■* —J--------- YJ C.CV,*.

Jak zwątpień zmarszczki z gładkiem, miodem czołem, I wielbię wszystko, co wielkie, co piękne, f7 n-n !,.L.‘ *7 cvlopliof II O nominłnn

p. oraz wozów, upiz .ży,
sani, mebli i sprzętów domowych, do massy
upadłości właściciela browaru pod firmą .Bra
cia Frick w Lublinie” należących.

Spis ruchomości przejrzeć i o szczegółach
dowiedzieć się można w kancelarji niżej pod
pisanego adwokata przysięgłego.

Lublin d. 24 Marca (5 Kwietnia) 1892 r.
Syndycy tymczasowi:

Bronisław Gołemberski
Adwokat Przysięgły.

Mordko Brafman
£45r Kupiec.

SKŁAD GŁÓWNY 568R

Kości Słoniowej na Bile
oraz Bil gotowych,

w domu handlowym

Franciszek Fuchs i Synowie
v Warszawie, ul. Micflowa Nr 16.

Cukiernia, Nowy-Śpiat 4.

1,000.—Po wy
płatę strony interesowane zechcą zgłosić
się do podpisanych w ciągu € miesięcy,
z nadmienieniem, że po" upływie tego
terminu podział nastąpi wyłącznie mię
dzy osobami, które zgłosiły się przed u-
pływem 6 miesięcy, a to z art. 8O9.k. c. f.

Warszawa d. 17 (29) Marca 1892 r.
Józef Lipszyc, Próżna Nr. 7. G18
Maurycy Marber, Karmelicka Nr. 11.

Motor powietrzny,
o sile dwóch koni, w dobrym stanie, z po
wodu urządzenia wodociągów jest do sprze
dania.— Adresować „Zarząd parku Juljanów
pod Łodzią.” 473r

’ wybór kwiItW-
do Kapeluszy,

_____ Nowogrodzka 39, m 9.